
UFFICIO BORSE, INCENTIVI ALLO STUDIO  E 
TUTORATO

Decreto rettorale

Classificazione: III-12

N. allegati: 0

                              

                              
SIENA INTERNATIONAL EXCELLENCE SCHOLARSHIPS

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 4 BORSE DI STUDIO DESTINATE A 
STUDENTESSE E STUDENTI CHE SI ISCRIVERANNO AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE EROGATI IN LINGUA 

INGLESE PRESSO L’UNIVERSITÀ DI SIENA – A.A. 2024/2025

IL RETTORE

 Vista  la  legge  9  maggio  1989,  n.  168,  Istituzione  del  Ministero  dell'università  e  della  ricerca  
scientifica e tecnologica;

 vista la legge 30 novembre 1989, n. 398, Norme in materia di borse di studio universitarie;

 vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, Norme in materia di organizzazione delle università, di  
personale  accademico  e  reclutamento,  nonché  delega  al  Governo  per  incentivare  la  qualità  e 
l'efficienza del sistema universitario;

 richiamato lo Statuto dell’Università di Siena;

 richiamato l’avviso di selezione per le 4 borse di studio Siena International Excellence Scholarships 
emanato con DR prot. 77360 del 12/04/2024;

 considerato  che  ai  sensi  dell’art.  3  del  sopracitato  avviso  la  scadenza  per  le  candidature  alla 
partecipazione alla selezione per le suddette borse  è stata fissata per il 06/05/2024;

 considerata la comunicazione della prof.ssa Elena Petricci, delegata del Rettore alla didattica corsi di 
studio  internazionali,  pervenuta  con  prot.  92439  del  08/05/2024  nella  quale  viene  indicata  la 
composizione della Commissione esaminatrice;

 richiamato il Codice etico della Comunità universitaria

DECRETA

La Commissione esaminatrice per l’attribuzione delle borse di studio Siena International Excellence 
Scholarships è così composta:



• Tommaso Addabbo (Università di Siena)
• Carlo Citter (Università di Siena)
• Chiara Falciani (Università di Siena)
• Elena Petricci (Università di Siena)
• Paolo Pin (Università di Siena)

Siena, data della firma digitale

Il Rettore

Roberto Di Pietra

Visto

La Responsabile del procedimento

Anna Majuri

Visto

La Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service

Laura Berni

Visto

La Responsabile dell’Area servizi allo studente

Claudia Vaccarezza

Visto

La Direttrice generale

Beatrice Sassi


	IL RETTORE
	DECRETA

		2024-05-15T09:11:09+0200
	IT
	Anna Majuri


		2024-05-15T09:34:14+0200
	IT
	Laura Berni


		2024-05-15T14:08:38+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2024-05-16T06:27:32+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-05-16T10:43:56+0200
	ROBERTO DI PIETRA




